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INOX

Pour tuyau flexible

SICHER - PRAZISER

Numeéro d‘article grandeur tuyau caractéristique
BG3000697 R1/8* 4/3 mm 90° orientable v ﬁ
BG3000698 R1/8“ 8/6 mm 90° orientable
BG3000695 R1/4" 4/3 mm 90° orientable Q’ e <
BG3000679 R1/4* 4/3 mm 90° statique
BG3000678 R1/4* 8/6 mm 90° orientable
BG3000762 R1/4* 10/8 mm 90° orientable
BG3000689 R1/4* 12/10 mm 90° orientable ™
&
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INOX

Pour tuyau flexible
Numéro d‘article
BG3000696

BG3000746

BG3000683

BG3000760

BG3000761

BG3000688

SICHER - PRAZISER

grandeur
R1/8“

R1/8*

R3/8*

R1/4*

R1/4%

R1/4*

tuyau
4/3 mm

8/6 mm

8/6 mm

8/6 mm

10/8 mm

12/10 mm

caractéristique
180° statique

180° statique

180° statique

180° statique

180° statique

180° statique

=™

S PR
20y |

S : .\\
‘ew :
L <\

<

Lauchefeld 31 M CH-9548 Matzingen M Tel: +41 52 369 30 00 M Fax: +41 52 369 30 01
info@dosiersysteme.ch M www.dosiersysteme.ch



Elément de transition 90°
Numéro d‘article
BG3000229

BG3000230

Elément de transition 90°
Numéro d‘article
BG3000856

SICHER - PRAZISER

grandeur
Filet extérieur et intérieur 1/8“
Filet extérieur et intérieur 1/4“

grandeur
Filet extérieur et intérieur 1/4

Elément de transition (T) 90° (m,w,w)

Numeéro d‘article
BG3000755
BG3000754

Elément de transition droit

Numéro d‘article
BG3000829
BG3000828
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grandeur
Filet extérieur et intérieur 1/8“
Filet extérieur et intérieur 1/4

grandeur
Filetage intérieur 1/8*
Filetage intérieur 1/4“
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matériau

INOX
INOX

matériau
PP

matériau
INOX
INOX

matériau
INOX
INOX
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SICHER - PRAZISER

INOX/PTFE

Robinet a boisseau sphérique, INOX

Numéro d‘article grandeur

BG3000738 Filetage intérieur R1/8“
Filetage extérieur R1/8“

BG3000739 Filetage intérieur R1/4“
Filetage extérieur R1/4*

BG3000880 R1/4“, 8mm
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SICHER - PRAZISER

INOX

Adaptateur fileté INOX
Numeéro d‘article grandeur

ME3000125 M20x1 & G1/4* . ~ ~ ! -- I ~ ” ""

Adaptateur fileté INOX

Numeéro d‘article grandeur

BG3000874 R3/8“ (m.), R3/8“ (m.)
BG3000915 R1/8“ (m.), R1/8“ (m.)
BG3000779 R1/4“ (m.), R1/4“ (m.)

Adaptateur fileté INOX

Numeéro d‘article grandeur
BG3000873 R3/8“ (m.), G1/4“ (w.)
BG3000890 R3/4“ (m.), G1/4“ (w.)
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SICHER - PRAZISER

Adaptateur fileté INOX

Numeéro d‘article grandeur
PN9000245 I-G3/8“, 6/4mm tuyaux
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